
ZARZĄDZENIE Nr 95.2024 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 31 grudnia 2024 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy oraz planie 
finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy na 2024 rok

na podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 94.2024 z dnia 31.12.2024 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.1465, 1572) oraz art.257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530, 1572,1717 i 1756) oraz art. 14 
ust. 14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167, 232, 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1234, Dz.U. z 2024 r. poz. 854, 834, 1089, 858, 1572, 1222) oraz § 19 
uchwały nr LVI!.388.23 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2024 rok

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu 
gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do Zarządzenia.

§ 2.1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonuje się zmian w 
planie finansowym wyodrębnionego rachunku dochodów Gminy Rawa Mazowiecka 
nr 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750 na rok 2024 r. oraz wyodrębnionych 
rachunków bankowych w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikami nr 3, 4, 5 i 6 
do Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 95.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.12.2024
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok

Jednostka: Organ
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 787,86 81,68 869,54

75095 Pozostała działalność 787,86 81,68 869,54

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

787,86 81,68 869,54

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 100 000,00 100 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 100 000,00 100 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100 000,00 100 000,00

758 Różne rozliczenia 373 656,00 57 774,00 431 430,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 373 656,00 57 774,00 431 430,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

373 656,00 57 774,00 431 430,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 34 689,00 1 589,40 36 278,40
85395 Pozostała działalność 34 689,00 1 589,40 36 278,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

34 689,00 1 589,40 36 278,40

Razem: 409132,86 159 445,08 568 577,94

Strona 1 z 2



Jednostka: Urząd Gminy Rawa Mazowiecka
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

100 000,00
' ł

<00 000,00 0,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 100 000,00 -100 000,00 0,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 -100 000,00 0,00

Razem: 100 000,00 -100 000,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 95.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.12.2024
Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok

Jednostka: GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W RAWIE MAZOWIECKIEJ
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1164 256)00 0,00 1 164 256,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 48 000,00 -5 000,00 43 000,00
3110 Świadczenia społeczne 48 000,00 -5 000,00 43 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 282 575,00 0,00 282 575,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 697,00 2 400,00 23 097,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 283,00 1 800,00 149 083,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 350,00 2 654,00 25 004,00
4300 Zakup usług pozostałych 77 214,00 -7 900,00 69 314,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 550,00 1 700,00 10 250,00
4430 Różne opłaty i składki 600,00 -54,00 546,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 881,00 -600,00 5 281,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 684 800,00 -150,00 684 650,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 756,00 1 244,00 24 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 662 044,00 -1 394,00 660 650,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 95 351,00 150,00 95 501,00
3110 Świadczenia społeczne 95 351,00 150,00 95 501,00

85295 Pozostała działalność 53 530,00 5 000,00 58 530,00
4300 Zakup usług pozostałych 53 530,00 5 000,00 58 530,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 37 189.00 1 589,40 38 778,40
85395 Pozostała działalność 37189,00 1 589,40 38 778,40

3110 Świadczenia społeczne 2 500,00 -40,63 2 459,37

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 34 689,00 1 589,40 36 278,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40,63 40,63
855 Rodzina 97 086,00 0,00 97 086,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

97 086,00 0,00 97 086,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 4 400,00 69 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 514,00 210,00 13 724,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 548,00 280,00 1 828,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 024,00 -4 400,00 1 624,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -490,00 10 510,00

Razem: 1 298 531,00 1 589,40 1 300 120,40

Strona 1 z 10



Jednostka: GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE MAZOWIECKIEJ
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 038 595,00 0,00 1 038 595,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 038 595,00 0,00 1 038 595,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 -480,00 3 520,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 768 077,00 3 280,00 771 357,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 084,00 -6 174,00 45 910,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 455,00 17 545,00 132 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 779,00 -255,00 13 524,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 230,00 14 230,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -2 413,00 5 587,00
4260 Zakup energii 14 000,00 3 266,00 17 266,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -880,00 120,00
4300 Zakup usług pozostałych 33 700,00 -9 580,00 24 120,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -1 084,00 1 916,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -1 262,00 1 238,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -928,00 72,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6 000,00 -1 035,00 4 965,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 -230,00 2 770,00
801 Oświata i wychowanie 889 195,03 57 774,00 946 969,03

80113 Dowożenie uczniów do szkół 493 600,00 14 000,00 507 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 600,00 1 000,00 48 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 440 000,00 16 000,00 456 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

953,03 0,00 953,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 638,00 161,24 799,24
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225,03 -90,68 134,35
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90,00 -70,56 19,44

80195 Pozostała działalność 394 642,00 43 774,00 438416,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 986,00 -14 000,00 6 986,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 150,00 6 150,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 850,00 30 720,94 33 570,94

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 242 274,55 12 245,99 254 520,54

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 70 291,36 3 671,72 73 963,08

Strona 2 z 10



4850 Składki i inne pc „odne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 58 240,09 4 985,35 63 225,44

Razem: 1 927 790,03 57 774,00 1 985 564,03

Strona 3 z 10



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA IM. APOLONII RAYZACHER W KURZESZYNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 • ' H Oświata i wychowanie 3 058 936,00 0,00 3 058 936,00

80101 Szkoły podstawowe 2 457 499,00 -28 868,00 2 428 631,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 142 800,00 200,00 143 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 394 516,00 -28 000,00 366 516,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 758,00 -5 000,00 31 758,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 500,00 3 000,00 92 500,00
4260 Zakup energii 19 500,00 2 500,00 22 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 800,00 2 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 31 440,00 1 000,00 32 440,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 572,00 500,00 2 072,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 739 813,00 -3 868,00 1 735 945,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 109 583,00 -6 000,00 103 583,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 500,00 -2 000,00 41 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 083,00 -4 000,00 62 083,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

74 000,00 -10 200,00 63 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 74 000,00 -10 200,00 63 800,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

417 854,00 45 068,00 462 922,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 864,00 6 394,00 68 258,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 890,00 890,00 9 780,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 347100,00 37 784,00 384 884,00

Razem: 3 058 936,00 0,00 3 058 936,00

Strona 4 z 10



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 352 045,00 -30 000,00 4 322 045,00

80101 Szkoły podstawowe 3 182 808,00 -36 779,00 3 146 029,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 166 903,00 -2 000,00 164 903,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 504 968,00 -25 000,00 479 968,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 904,00 -6 000,00 35 904,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 38 900,00 178 900,00
4220 Zakup środków żywności 3 000,00 800,00 3 800,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 1 300,00 3 300,00
4260 Zakup energii 34 352,00 4 000,00 38 352,00
4300 Zakup usług pozostałych 73 500,00 32 000,00 105 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 1 000,00 5 500,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 211 681,00 -81 779,00 2 129 902,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 791 174,00 -29 313,00 761 861,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 506,00 -22 000,00 181 506,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 843,00 -2 277,00 115 566,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 419,00 -5 036,00 20 383,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 2 000,00 10 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 4 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 433 906,00 -4 000,00 429 906,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

15 309,00 1 944,00 17 253,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 191,00 277,00 2 468,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 318,00 36,00 354,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 800,00 1 631,00 14 431,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

362 754,00 34 148,00 396 902,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 264,00 773,00 24 037,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 490,00 -479,00 8 011,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 331 000,00 33 854,00 364 854,00

Razem: 4 352 045,00 -30 000,00 4 322 045,00

Strona 5 z 10



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 642 795,00 0,00 3 642 795,00
80101 Szkoły podstawowe 2 461 510,00 -18 956,00 2 442 554,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 152 000,00 1 000,00 153 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 382 479,00 -22 135,00 360 344,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 186,00 -5 865,00 34 321,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 4 000,00 37 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 500,00 4 000,00
4260 Zakup energii 78 500,00 16 000,00 94 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 800,00 800,00 5 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 48 900,00 6 000,00 54 900,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 100,00 1 100,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 100,00 200,00 3 300,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 714 045,00 -19 556,00 1 694 489,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 749 260,00 -33182,00 716 078,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 890,00 -11 000,00 182 890,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 115,00 -3 590,00 11 525,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 452,00 -1 271,00 107 181,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 825,00 -99,00 18 726,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 412 978,00 -17 222,00 395 756,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 467,00 0,00 13467,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 467,00 800,00 12 267,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -800,00 1 200,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

32 872,00 8 964,00 41 836,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 713,00 1 271,00 5 984,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 759,00 99,00 858,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 400,00 7 594,00 34 994,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

385 686,00 43 174,00 428 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 064,00 6135,00 63 199,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 190,00 865,00 9 055,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 320 432,00 36 174,00 356 606,00

Razem: 3 642 795,00 0,00 3 642 795,00

Strona 6 z 10



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 3 582 074,00 0,00 3 582 074,00

80101 Szkoły podstawowe 2 408 957,00 -28 050,00 2 380 907,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 139 300,00 1 000,00 140 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 580,00 13 000,00 318 580,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 892,00 -4 752,00 17 140,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 372 451,00 -17 998,00 354 453,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 -2 000,00 5 500,00
4220 Zakup środków żywności 3 400,00 500,00 3 900,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 600,00 3 600,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 600,00 3 600,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 400,00 6 400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 200,00 2 200,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 100,00 300,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 544 634,00 -19 700,00 1 524 934,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 575 092,00 -27 995,00 547 097,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 684,00 -4 465,00 132 219,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 385,00 -3 530,00 7 855,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 427 023,00 -20 000,00 407 023,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

211 836,00 17 433,00 229 269,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 079,00 2 420,00 33 499,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 457,00 343,00 4 800,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 176 300,00 14 670,00 190 970,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

386 189,00 38612,00 424 801,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 659,00 5 508,00 60 167,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 686,00 745,00 8 431,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 200,00 4 300,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 214 000,00 130 159,00 344 159,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 105 744,00 -98 000,00 7 744,00

Razem: 3 582 074,00 0,00 3 582 074,00

Strona 7 z 10



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 344 350,00 0,00 2 344 350,00

80101 Szkoły podstawowe 1 839 946,00 ■38 950,00 1 800 996,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 122 400,00 1 000,00 123 400,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 500,00 -3 000,00 1 500,00
4260 Zakup energii 20 000,00 4 500,00 24 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 64 050,00 2 000,00 66 050,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 200,00 1 000,00 7 200,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 300,00 200,00 2 500,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 620 496,00 -44 650,00 1 575 846,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 84 066,00 -11 279,00 72 787,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 418,00 -4 235,00 3 183,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 028,00 -4 916,00 60 112,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 620,00 -2 128,00 9 492,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

48 291,00 5 760,00 54 051,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 253,00 916,00 8 169,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 038,00 128,00 1 166,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -500,00 500,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 000,00 5 216,00 44 216,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

372 047,00 44 469,00 416 516,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 528,00 5 550,00 62 078,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 980,00 744,00 7 724,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 500,00 2 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 307 039,00 37 675,00 344 714,00

Razem: 2 344 350,00 0,00 2 344 350,00

Strona 8 z 10



Jednostka: Urząd Gminy Rawa Mazowiecka
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 272 097,63 0,00 272 097,63

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 252 297,63 -11000,00 241 297,63
4260 Zakup energii 252 297,63 -11 000,00 241 297,63

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 19 800,00 11 000,00 30 800,00
4210 Zakup materiaiów i wyposażenia 11 000,00 3 000,00 14 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00 8 000,00 16 800,00

750 Administracja publiczna 3 767 589,86 81,68 3 767 671,54
75011 Urzędy wojewódzkie 120 602,00 0,00 120 602,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 232,00 41,00 100 273,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 796,00 -22,00 17 774,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 574,00 -19,00 2 555,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 646 200,00 0,00 3 646 200,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 000,00 -30 000,00 40 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 165 000,00 -30 000,00 3 135 000,00
4260 Zakup energii 119 700,00 -10 300,00 109 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 285 000,00 70 000,00 355 000,00
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 200,00 5 200,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 100,00 1 600,00

75095 Pozostała działalność 787,86 81,68 869,54

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 787,86 81,68 869,54

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 550,00 0,00 50 550,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 50 550,00 0,00 50 550,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 900,00 -3 700,00 27 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 050,00 1 200,00 5 250,00
4430 Różne opłaty i składki 15 600,00 2 500,00 18 100,00

801 Oświata i wychowanie 1 600 000,00 30 000,00 1 630 000,00
80104 Przedszkola 1 600 000,00 30 000,00 1 630 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 1 600 000,00 30 000,00 1 630 000,00

851 Ochrona zdrowia 48 000,00 0,00 48 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 000,00 0,00 48 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 1 000,00 41 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 852 480,00 0,00 852 480,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 000,00 0,00 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 -100,00 11 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 100,00 1 100,00

Strona 9 z 10



(i *
90015 Oświetlenie ulic, r jców i dróg \ J 000,00 -5 000,00 670 000,00

4260 Zakup energii 555 000,00 -15 000,00 540 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 10 000,00 130 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 164 480,00 5 000,00 169 480,00
4300 Zakup usług pozostałych 164 480,00 5 000,00 169 480,00

Razem: 6 590 717,49 30 081,68 6 620 799,17

A/OJ 
awa hj

ZIMY
1 wiecka

Michał A ich a lik

Strona 10 z 10



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 95.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.12.2024
Zmiana planu finansowego dochodów na 2024 rok wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 787,86 81,68 869,54

75095 Pozostała działalność 787,86 81,68 869,54

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

787,86 81,68 869,54

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 669,79 62,69 732,48
Fundusz Pomocy Ukrainie - UG potwierdzenie tożsamości 118,07 18,99 137,06

758 Różne rozliczenia 373 656,00 57 774,00 431 430,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 373 656,00 57 774,00 431 430,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

373 656,00 57 774,00 431 430,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 373 656,00 57 774,00 431 430,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 267 629,00 1 589,40 269 218,40

85395 Pozostała działalność 267 629,00 1 589,40 269 218,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

267 629,00 1 589,40 269 218,40

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad,rodzinne 34 689,00 1 589,40 36 278,40

Razem: 642 072,86 59 445,08 701 517,94

WÓJT GMINY 
aWa 'owiecka 

Micha* Michalik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 95.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.12.2024

Zmiana planu finansowego wydatków na 2024 rok wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa - Urząd Gminy Rawa Mazowiecka - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 787,86 81,68 869,54

75095 Pozostała działalność 787,86 81,68 869,54

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 787,86 81,68 869,54

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 669,79 62,69 732,48
Fundusz Pomocy Ukrainie - UG potwierdzenie tożsamości 118,07 18,99 137,06

Razem: 787,86 81,68 869,54

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 95.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.12.2024

Zmiana planu finansowego wydatków na 2024 rok wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 32 9302 1027 2601 6555 2000 0154

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 267 629,00 1 589,40 269 218,40

85395 Pozostała działalność 267 629,00 1 589,40 269 218,40

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 40 989,00 1 589,40 42 578,40

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.rodzinne 34 689,00 1 589,40 36 278,40

Razem: 267 629,00 1 589,40 269 218,40

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia nr 95.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.12.2024

Zmiana planu finansowego wydatków wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Gminny Zespół ds. Oświaty - 06 9302 1027 2601 6548 2000 0054

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 373 656,00 57 774,00 431 430,00

80195 Pozostała działalność 373 656,00 57 774,00 431 430,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 150,00 6 150,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 0,00 6 150,00 6 150,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 850,00 30 720,94 33 570,94

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 2 850,00 30 720,94 33 570,94

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 242 274,55 12 245,99 254 520,54

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 242 274,55 12 245,99 254 520,54

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 70 291,36 3 671,72 73 963,08

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 70 291,36 3 671,72 73 963,08

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 58 240,09 4 985,35 63 225,44

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 58 240,09 4 985,35 63 225,44

Razem: 373 656,00 57 774,00 431 430,00

BeSTia Strona 1 z 1


